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S.S. 38 - LOTTO 4: VARIANTE DI TIRANO DALLO SVINCOLO DI STAZZONA (COMPRESO) ALLO

SVINCOLO DI LORETO (CON COLLEGAMENTO ALLA DOGANA DI POSCHIAVO)

S.S. 38 - LOTTO 4: NODO DI TIRANO -

TRATTA "A" (SVINCOLO DI BIANZONE - SVINCOLO LA GANDA)

E TRATTA "B" (SVINCOLO LA GANDA - CAMPONE IN TIRANO)

E

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

ANAS S.p.A.

1 8 0 123IM

PROGETTO ESECUTIVO

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

DATA

oc.Cons. a r.l.

RESPONSABILE
DELL'INTEGRAZIONE DELLE

PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

GEOLOGO IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO
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DC406
D - PROGETTO STRADALE

DC-4 - RICUCITURA E ROTATORIA VIA

S. BERNARDO

SEZIONI TRASVERSALI - ROTATORIA VIA SAN BERNARDO

FEBBRAIO 2019



m     8.50c  BINDER              
m     8.50a  USURA               
m²    0.28V  VEGETALE            
m²    2.03SC SCOTICO             
m²    0.09H  MIST. GRAN. COMPATTA
m²    1.42G  FONDAZIONE          
m²    0.85D  BASE                
m²    8.52BO BONIFICA            
m²    0.25AS RILEVATO SCOTICO       
m²    8.04AR ARIDO               
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PROFILO Rotatoria San Bernardo
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m     7.50c  BINDER              
m     7.50a  USURA               
m²    1.50SC SCOTICO             
m²    1.13G  FONDAZIONE          
m²    0.75D  BASE                
m²    6.71BO BONIFICA            
m²    0.12AS RILEVATO SCOTICO       
m²    6.06AR ARIDO               

R
ic

uc
itu

ra
 v

ia
 S

.B
er

na
rd

o 
- l

un
go

 A
dd

a 
4 

N
ov

em
br

e 
SP

24
 - 

Pa
rte

 2

2.00%

40
5.

76
40

5.
75

40
5.

61

0.
507.00

7.
50

7.
00

0.
00

40
5.

49

40
5.

57

40
5.

71

40
5.

54

40
5.

47

3.654.916.883.06

8.
50

4.
85

-0
.0

6

-6
.9

4

-1
0.

00

PROFILO Rotatoria San Bernardo

SEZIONE 2

PROGRESSIVA 13.13

385
200

20
0

PROGRESSIVE
TERRENO

PARZIALI
TERRENO

QUOTE
TERRENO

PROGRESSIVE
PROGETTO

PARZIALI
PROGETTO

QUOTE
PROGETTO
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m     7.50a  USURA               
m²    1.50SC SCOTICO             
m²    1.13G  FONDAZIONE          
m²    0.75D  BASE                
m²    6.65BO BONIFICA            
m²    0.14AS RILEVATO SCOTICO       
m²    6.06AR ARIDO               
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m     7.50c  BINDER              
m     7.50a  USURA               
m²    1.49SC SCOTICO             
m²    1.13G  FONDAZIONE          
m²    0.75D  BASE                
m²    6.22BO BONIFICA            
m²    0.64AS RILEVATO SCOTICO       
m²    6.22AR ARIDO               
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m²    0.75AS RILEVATO SCOTICO       
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m     8.50c  BINDER              
m     8.50a  USURA               
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m²    2.03SC SCOTICO             
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m²    0.25AS RILEVATO SCOTICO       
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